SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nocfb5r, DE 2017 - PLEN
(Destaque de bancada ao SCD no 7, de 20 16)

Nos termos do art. 312, parágrafo único, do Regimento Interno, requeiro

destaque de bancada para votação em separado do §6° do art. 48, do Substitutivo
da Câmara dos Deputados ao Projeto de Lei do Senado no 288, de 2013, que
"Institui a Lei de Migração. "

Sala das Sessões, em

\

=<'?
- <D
=d>
=<'?
-(J)
-l{)
-<'?

--~ -<'?
-l{)

=~-­iii5:
-(f)

v
(\!
CD
<:.'?
"<!"
~ ,._
~

o
N
~
f2
~

~

~ --~
<ll
-~
Ol

·<ll
(L

ro
l{)

;:
CD
l{)
N
l{)
o
CXl o
<ll
~

ro
l{) ,._
CXl
l{)
o
"<!" o
C')

lõ
"<!" .o
"O
O>
N
l{)
"<!"
..a
o ,._
;:::
l{)
"O
()

C')

@···, .I!J
~· .

l:!i~~r .

00257/2017
RQS